
Politiskā partija "Daugavpils - mana pilsēta"

GADA PĀRSKATS

par  periodu līdz 2022. gada 31. decembrim



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

SATURS

Informācija par organizāciju

Ziņojums

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Bilance 7

Naudas plūsmas pārskats

3

4

6

8

2



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

INFORMĀCIJA PAR ORGANIZĀCIJU

Organizācijas nosaukums

Organizācijas juridiskais statuss

Reģistrācijas numurs, vieta un datums

Adrese

Pārskata gads 2022. gada 1. janvāris - 2022. gada 31. decembris

Latvija

Amatpersonu vārdi, uzvārdi Natālija Petrova - valdes locekle

Nataļja Tverdovska - valdes locekle 

Vladimirs Kirsanovs - valdes loceklis

Igors Širokovs - valdes loceklis 

Žanna Romanovska - valdes locekle 

Rīgā, 2013. gada 18.martā

Marijas iela 1

Daugavpils, LV-5403

Politiskā partija "Daugavpils - mana pilsēta"

Politiskā partija

Uzņēmumu reģistrā

Nr. 50008206931

3



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

ZIŅOJUMS

Darbības veids 

Organizācijas darbība pārskata gadā

Turpmāka organizācijas attīstība

Grāmatvedības uzskaites politika

Skaidrojumi par bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem

(1) Naudas līdzekļi kasē un bankā

Naudas līdzekļi banku kontos

(2) Informācija par fondiem

Atlikumi pārskata perioda beigās (10) 30

Atlikums pārskata gada sākumā 30 66

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem pārskata gadā (40) (36)

2022 2021

EUR EUR

-10 30

(10) 30

31.12.2022 31.12.2021

EUR EUR

2023. gadā Partija neplāno veikt aktīvu politisko darbu.

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par grāmatvedību”, Ministru

kabineta noteikumiem Nr. 591 "Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to apvienību gada

pārskatiem".  

Partijas grāmatvedības uzskaite tiek veikta eiro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc

Eiropas Centrālas bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā.

Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtā tiek pārrēķinātas eiro pēc Eiropas Centrālas bankas

oficiāli noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā

peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda ieņēmumu un izdevumu pārskatā neto vērtībā.

Ieņēmumi no biedru naudām un saņemtiem ieņēmumiem tiek atzīti tās saņemšanas brīdī. Izmaksas

tiek atzītas pēc uzkrāšanas principa neatkarīgi no maksāšanas brīža. 

Pārskata gadā Partija neveica aktīvu darbību.

Politiskā partija "Daugavpils-mana pilsēta" (Partija) ir politiskā organizācija, kas dibināta 2013.

gadā. Partijas darbības mērķis ir nodrošināt Daugavpils un Latvijas iedzīvotāju labklājību, veidojot

valsts pārvaldi, kas balstīta uz brīvības, vienlīdzības, sociālā taisnīguma, godīguma un demokrātijas

principiem, atbalstīt uz ģimenes un garīgām vērtībām balstītu saliedētu Latvijas sabiedrības

veidošanu, ekonomikas attīstību, investīciju klimata uzlabošanu un iniciatīvas paplašināšanos

biznesā. 

4



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

 Skaidrojumi par bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem (turpinājums)

(3) Pārējie kreditori

(4) Nodarbināto personu vidējais skaits

(5) Samaksātie nodokļi

(6) Ziedojumi

____________________

Natalija Petrova

Valdes priekšsēdētāja

Daugavpils, 2023.gada 13.martā

Pārskata gadā nodokļi netiek aprēķināti un maksāti.

Pārskata gadā Partija saņēma ziedojumus EUR 60.00 apmērā.

2022 2021

Vidējais organizācijā nodarbināto skaits pārskata gadā - -

0 0

Uzkrātas saistības par audita pakalpojumiem 0 0

EUR EUR

31.12.2022 31.12.2021

5



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

II. Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi)

VI. Ieņēmumi kopā

VII. Izdevumi

3. Citi pakalpojumi

4. Citi izdevumi

IX. Izdevumi kopā

X. Ieņēmumu un izdevumu starpība

____________________

Natalija Petrova

Valdes priekšsēdētāja

Daugavpils, 2023.gada 13.martā

(40) (36)

-

(100) (104)

(100) (94)

2. Reklāmas pakalpojumi 0

1. Sakaru un interneta pakalpojumi (10)

60 68

60 20

EUR EUR

0 48

2022 2021

6



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

BILANCE

AKTĪVS

Naudas līdzekļi kasē un bankā

Apgrozāmie līdzekļi kopā:

Aktīvu kopsumma

PASĪVS

Fondi

Rezerves fonds

Fondi kopā

Kreditori

Īstermiņa kreditori

Pārējie kreditori

Īstermiņa parādi kreditoriem kopā:

Kreditori kopā:

Pasīvu kopsumma

____________________

Natalija Petrova

Valdes priekšsēdētāja

Daugavpils, 2023.gada 13.martā

(10) 30

0 0

0 0

(3) .

(10) 30

(2) (10) 30

(10) 30

(10) 30

(1) (10) 30

Pielikums

31.12.2022. 31.12.2021

EUR EUR

7



Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta" 

GADA PĀRSKATS

par periodu līdz 2022. gada 31. decembrim  

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS

EUR EUR

I. Naudas atlikumi pārskata gada sākumā

 Naudas ieņēmumi no biedru naudas un iestāšanās naudas

 Dāvinājumu (ziedojumu) veidā saņemtā nauda 20             

II. Naudas ieņēmumi kopā

III. Naudas maksājumi par pakalpojumiem.

1. Telpu īre un pakalpojumi, kas saistīti ar telpu īri

2. Citas nekustamas un kustamas mantas noma

1. Sakaru un interneta pakalpojumi

4. Transporta pakalpojumi

(94)

XVII. Naudas izdevumi kopā

XVIII. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts

XIX. Naudas atlikums pārskata gada beigās

____________________

Natalija Petrova

Valdes priekšsēdētāja

Daugavpils, 2023.gada 13.martā

0 0

(10) 30

(100) (104)

IV. Citi naudas izdevumi (100)

0 (10)

0 (10)

-

-

60                 68             

30 66

48             

60                 

2022 2021

8


